Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

Embu das Artes, 26 de agosto de 2022.

De: Diretoria de Serviços Legislativos **Para:** Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:

Processo nº 1073/2022

Proposição: Indicação nº 487/2022

Autoria: Alexandre Campos

Ementa: INDICO ao Prefeito de Embu das Artes um programa de política pública multisetorial que unifique e integre todas as outras ações executadas isoladamente, bem como encampar ideias das proposituras legislativas em curso, no sentido de beneficiar globalmente o conjunto da população com Transtorno do Espectro Autista (TEA), Síndrome de Down, e quaisquer outras deficiências (físicas e mentais), reconhecidas pela Organização Mundial da Saúde. O programa aqui indicado envolverá políticas executivas integradas com todas as Secretarias municipais, inclusive a de Mobilidade, não limitando-se assim apenas às da Saúde ou da Educação.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Marcos Santos Da Conceição Oficial Legislativo





PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o identificador 370035003900390036003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 26/08/2022 10:42 Checksum: B64234A0D02764BEB76B33BD6D1606DAA4F1C6CCB643B7EDAD75199D4DF2C282



